

## Oceněný soupis víceprací a méněprací

**Stavba:** Tepelný kanál Bulharská 747/15

**Objekt:**

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: Zdeněk Houška

Místo: Nový Jičín

Cena za dílo dle smlouvy V 2023-451/OB ze dne 26. 7. 2023

249 563,50 Kč

Vícepráce součet

12 860,00 Kč

Méněpráce součet

-100 613,95 Kč

**Cena dle Dodatku č. 1**

**161 809,00 Kč**

**bez DPH**

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Tepelný kanál Bulharská 747/15

Objekt:

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: Zdeněk Houška

Místo: Nový Jičín

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	vícepráce	méněpráce
<b>1</b>	<b>Venkovní část - tepelný kanál</b>	<b>0,00</b>	<b>69 113,95</b>	<b>69 113,95</b>		51 114
						25 350
D1	zemní práce	0,00	25 350,00	25 350,00		12 649
92	stavební a dokončující práce	0,00	12 648,65	12 648,65		13 115
96	bourání a demolice konstrukcí	0,00	13 115,30	13 115,30		0
98	ostatní pomocné práce	0,00	18 000,00	18 000,00		49 500
						3 500
<b>2</b>	<b>Bytový dům - suterén</b>	<b>0,00</b>	<b>82 389,55</b>	<b>82 389,55</b>		46 000
86	potrubí z trub ocelových	0,00	3 500,00	3 500,00		0
D2	stavební a ostatní dokončující práce	0,00	78 889,55	78 889,55	12 860	0
					12 860	0
<b>3</b>	<b>Odklonění srážkových a spodních vod</b>	<b>0,00</b>	<b>98 060,00</b>	<b>98 060,00</b>		
D1	zemní práce	0,00	98 060,00	98 060,00		
					12 860	100 614
	<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>249 563,50</b>	<b>249 563,50</b>		

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Tepelný kanál Bulharská 747/15

Objekt:

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: Zdeněk Houška, IČO 70248567

Místo: Bartošovice

Zpracoval: Zdeněk Houška

Datum: 19.5.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	vícepráce	méněpráce
1	2	3	4	5	6	7	8		
<b>1 Venkovní část - tepelný kanál</b>							<b>69 113,95</b>		<b>51 113,95</b>
<b>D1 zemní práce</b>							<b>25 350,00</b>		25 350,00
1	R	100000001	ruční odkop okolo zdí	M3	7,500	1 650,00	12 375,00		12 375,00
2	R	100000003	příplatek za lepivost	M3	7,500	250,00	1 875,00		1 875,00
3	R	100000004	vodorovné přemístění výkopku do 10 m	M3	7,500	400,00	3 000,00		3 000,00
4	R	100000005	zásyp potrubí šrerkopískem - 2,5 m od domu	M3	1,500	1 050,00	1 575,00		1 575,00
5	R	100000006	zásyp tepelného kanálu zeminou, terénní úpravy	M3	7,500	550,00	4 125,00		4 125,00
6	R	100000007	terénní úpravy, osetí trávou	M2	16,000	150,00	2 400,00		2 400,00
<b>92 stavební a dokončující práce</b>							<b>12 648,65</b>		12 648,65
8	R	920000001	provedení betonového čela tepelného kanálu, bednění, betonáž	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00		3 500,00
9	R	920000002	zpětná montáž zákrytových panelů	M2	3,600	580,00	2 088,00		2 088,00
10	R	920000003	izolace stropu tepelného kanálu asfaltovou lepenkou, penetrace podkladu	M2	5,500	450,00	2 475,00		2 475,00
11	R	776220310	dodávka, montáž geotextilie	M2	5,500	95,00	522,50		522,50
12	R	61241006	Betonová mazanina tl. 100 mm	M2	4,500	480,00	2 160,00		2 160,00
13	R	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	2,239	850,00	1 903,15		1 903,15
<b>96 bourání a demolice konstrukcí</b>							<b>13 115,30</b>		13 115,30
14	R	967042712	Odsekání betonové mazaniny plošné tl do 100 mm	m2	4,500	490,00	2 205,00		2 205,00
15	R	919241005	Demontáž zákrytových panelů tepelného kanálu	m2	3,600	580,00	2 088,00		2 088,00
16	R	120901123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,650	9 980,00	6 487,00		6 487,00
17	R	919000001	Naložení vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	2,420	290,00	701,80		701,80
18	R	919000002	Odvoz vybouraných hmot na skládku do 10 km	t	2,420	225,00	544,50		544,50
19	R	919000003	Poplatek za skládku - beton	t	2,420	450,00	1 089,00		1 089,00
<b>98 ostatní pomocné práce</b>							<b>18 000,00</b>		
20	R	980000001	zajištění výkopu zábrany, mimostaveništní doprava	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00		
21	R	980000002	Vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00		
22	R	980000003	zařízení staveniště (výkopy, drenáže,	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00		
<b>2 Bytový dům - suterén</b>							<b>82 389,55</b>		<b>49 500,00</b>
<b>86 potrubí z trub ocelových</b>							<b>3 500,00</b>		3 500,00
23	R	860000002	provedení tepelné izolace potrubí	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00		3 500,00
<b>D2 stavební a ostatní dokončující práce</b>							<b>78 889,55</b>		46 000,00
24	R	920000001	zazdívká otvorů, obezdění, obetonování těsnících nerezových pažnic DN 250	soubor	2,000	6 500,00	13 000,00		13 000,00
25	R	920000002	provedení vnitřní sušící omítky "Hydroment"	M2	3,000	1 200,00	3 600,00		
26	R	920000003	Dodávka, montáž těsnících nerezových pažnic, včetně těsnění DN 250	kus	2,000	16 500,00	33 000,00		33 000,00
27	R	920000004	Ostatní pomocné práce, zakrytí armatur	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00		
28	R	920000005	Oprava maleb	soubor	1,000	750,00	750,00		
29	R	920000006	Oprava venkovní izolace, izolační přízdívky	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00		

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Tepelný kanál Bulharská 747/15

**Objekt:**

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: Zdeněk Houška, IČO 70248567

Místo: Bartošovice

Zpracoval: Zdeněk Houška

Datum: 19.5.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		
1	2	3	4	5	6	7	8	vícepráce	méněpráce

30	R	920000007	Vyčištění staveniště	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00		
31	R	920000008	Demontáž, zpětná montáž okapového chodníku	soubor	1,000	3 000,02	3 000,02		
32	R	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	1,405	850,00	1 194,25		
33	R	960000001	otlučení stávající poškozené omítky	M2	3,000	75,00	225,00		
34	R	960000002	vybourání otvorů ve stávající stěně suterénu okolo stávajícího potrubí	kus	2,000	5 000,00	10 000,00		
35	R	960000003	naložení vybouraných hmot	t	0,585	290,00	169,65		
36	R	960000004	vodorovný přesun do 50 m nošením	t	0,585	850,00	497,25		
37	R	960000005	odvoz vybouraných hmot na skládku do 10 km	t	0,585	225,00	131,63		
38	R	960000006	poplatek za skládku - směsná stavební suť	t	0,585	550,00	321,75		

### 3 Odklonění srážkových a spodních vod

**98 060,00**

12 860,00

6 430,00

#### D1 zemní práce

**98 060,00**

1	R	100000001	opravu lapače střešních splavenin s přepadem	ks	2,000	2 530,00	5 060,00	2 530,00	
1	R	100000001	výkop	M3	36,000	1 650,00	59 400,00	1 650,00	
4	R	100000005	zásyp struska 63/32, drenážní trubka	M3	12,000	1 550,00	18 600,00	1 550,00	
5	R	100000006	zásyp tepelného zeminou, terénní úpravy	M3	24,000	550,00	13 200,00	550,00	
6	R	100000007	terénní úpravy, osetí trávou	M2	12,000	150,00	1 800,00	150,00	

**Celkem**

**249 563,50**